
Zápis z mimořádného setkání konaného dne 30/11/2017 

 

Přítomni: 

ing. Borecká, ing. Houfek, E.Kováčová, M. Červenková, F. Křížek, O. Merta, M. Slavevová 

  

Program: 

Vypořádání inventury z roku 2016 a 2017, zejména chybějící položky 

 

1. Pí Kováčová předala vyúčtování panu Koželuhovi který  opouští zahrádku č. 46, novým nájemcem 

bude pan Emre Genec Yakar. 

  

2. Pan předseda odsouhlasil úhradu nákladů na vymalování Klubovny pro pana Mertu ve výši 2 000 Kč  

Dále odsouhlasil úhradu panu Magyarovi za provedené výkopové práce a opravu vodovodního vedení 

ve dnech 23.09 a 24.09 při nahlášeném úniku vody  v celkové výši 5.000Kč. Dne 26.09 voda opět 

připojena. 

  

3. Pan předseda informoval o osobním jednání s panem Patskanem a ing. Jílkovou. Písemné vyjádření 

pana Patskana, zahrádka č. 23, založeno do evidence. Do konce roku pak provede s úsekovou 

důvěrnicí D. Hladíkovou kontrolu, zda závady byly odstraněny. Ing. Jílkové byl termín dokončení 

úklidu zahrádky stanoven na duben 2018. 

T: duben 2018 

 

4. Dále jsme byli info o zemních pracích na pozemcích Nedokončená jih, kde plynaři obnažili plynové 

potrubí a prováděli izolaci již uloženého vedení. Pan  R. Serbus předložil Žádost o finanční příspěvek 

včetně Fa č. 201714 na částku 3.400 Kč  vystavenou firmou EU-LEX Consulting s.r.o.  Žádá o částečnou 

úhradu škody. 

Výbor rozhodl, že o tuto částku požádáme organizaci, která uvedenou škodu způsobila. 

Zajistí: tajemnice 

T: ihned 

  

5. Vyjádření k nálezům inventarizace: 

Pan Přeslička uhradí 1.000 Kč za svářecí soupravu , pan Křížek vrátí buben a postřikovač.  Ostatní 

chybějící inventář bude uhrazen  fin. částkou Kč 5.600 Kč (roční odměna p. Křížka).  

Závěrem byly  nedobytné pohledávky, viz inv. seznam dtd 10.07.2017, finančně kompenzovány a 

odsouhlaseny všemi přítomnými.  

 T: 

 

6. E. Kováčová převzala podepsaný seznam Inventáře uskladněného  v klubovně  podepsaný p. O. 

Mertou a M. Slavevovou,  kteří vlastní  klíče.  

  

7. Pan předseda oznámil konání výroční schůze výboru na den 04.12. v restauraci Bredovský 

důr,  ulice Politických vězňů 13, Praha 1 od 16.00 hod. 

  

  

Zapsala:  M.Slavevová dne 30.11.2017 


